
 
 

 

 
Stránka 1 

 
  

D O D A T E K  Č. 4   S M L O U V Y   O  D Í L O 
 

na vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú.  Chudíř 
č. objednatele: 1246-2015-537208, uzavřené dne 13.11.2015 

 
(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, dále jen NOZ) 
 
SMLUVNÍ STRANY 
 
O b j e d n a t e l:                            Česká republika – Státní pozemkový úřad 

                                 Krajský pozemkový úřad pro Středoč. kraj a                           
hl.m. Prahu, 

                                                                                  Pobočka Mladá Boleslav     
Fakturační adresa:                          Státní pozemkový úřad, Husinecká  1124/ 
                                                                                  11a, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 01312774 
Konečný odběratel na faktuře :                                 SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a h.m. 
                                                                                   Prahu, Pobočka Mladá Boleslav,  
                                                                                   Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav                                  
Zastoupený:                                                               Mgr. Roman Hanzík 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:            Mgr. Roman Hanzík 
v technických záležitostech oprávněn jednat :          Radka Opltová 
Adresa :                                                                     Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav 
Tel.:                                                                           xxxxx 
E-mail:                                                                       r.opltova@spucr.cz 
ID DS:                                                                       z49per3 
Bankovní spojení:                                                 ČNB 
Číslo účtu :                                                                3723001/0710   
IČ:                                                                             01312774 
DIČ:                 není plátcem DPH      
 
dále jen objednatel  
 
a 
 
Z h o t o v i t e l:       AGROPLAN, spol. s r.o. 
Sídlo:                   Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Zastoupený:        Ing. Jana Švábová, jednatel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Švábová 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 
Tel. :                                                                           xxxxx 
E-mail :                                                                       xxxxx 
ID DS :                                                                        pb5jxk5 
Bankovní spojení:       ČSOB Praha 4 
Číslo účtu:       31405/0300 
IČ:                                                                              48110141 
DIČ:                   CZ48110141 
 
dále jen zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 

I. 
 
Tento dodatek je zpracován v návaznosti na všechna ustanovení a ujednání výše uvedené smlouvy a 
jako takový bude smluvními stranami respektován. 

mailto:r.opltova@spucr.cz
mailto:agroplan@volny.cz


 
 

 

 
Stránka 2 

 
  

II. 

V Čl. III  Rozsah díla a jeho členění na hlavní celky a dílčí celky, v bodě 3.3 odst. 3 se mění lhůta pro 

předání výsledků zeměměřických činností katastrálnímu úřadu k posouzení způsobilosti jejich přebvzetí 

do katastru nemovitostí takto :  

Zhotovitel se zavazuje v souladu s ust. § 57 odst. 2 vyhlášky č. 357/2013 Sb. předat výsledky 

zeměměřických činností využité pro obnovu katastrálního operátu na podkladě výsledků pozemkových 

úprav ověřené podle zákona o zeměměřictví katastrálnímu úřadu prostřednictvím odborně způsobilé 

osoby a přílohy k rozhodnutí dle § 11 odst. 8 zákona k posouzení způsobilosti jejich převzetí do katastru 

nemovitostí nejpozději do dvou měsíců od zápisu Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Charvatce u 

Jabkenic do katastru nemovitostí. 

Odůvodnění : 

Souběžně probíhá v sousedním, navazujícím k.ú. Charvatce u Jabkenic také KoPÚ, která je v současné 

době ve fázi zpracování mapového díla (výzvu k zahájení prací zpracovatel převzal dne 2.4.2019  pod 

č.j. SPÚ 132339/2019/Ze). 

Zpracovatel KoPÚ v k.ú. Chudíř potřebuje pro zhotovení mapového díla aktuální vfk data z Katastrálního 

pracoviště, tedy po zápisu KoPÚ v k.ú. Charvatce u Jabkenic do katastru nemovitostí.  

V návaznosti na toto ujednání se upraví termín i v Příloze č.1 k dodatku č.4 SOD č.1246-2015-537208 

KoPÚ Chudíř (bod 3.3. Mapové dílo), která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
 
   III. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1246-2015-
537208, uzavřené dne 13.11.2015. 
 

V Mladé Boleslavi     dne :    07.05.2019           V    Praze         dne: 03.05.2019 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

…………………………….                                  …………………………….. 

Mgr. Roman Hanzík      Ing. Jana Švábová 

Vedoucí Pobočky Mladá Boleslav                             jednatel  firmy AGROPLAN spol. s  r.o.  

Státní pozemkový úřad                                                

 



Příloha č.1 k dodatku č.4 SOD č.1246-2015-537208 KoPÚ Chudíř

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 4 200 800

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 1 500 7 500

3.1.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU mimo 

trvalé porosty
ha 230 450 103 500 31.5.2016

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 42 800 33 600 31.10.2016

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 1 000 0

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 226 500 113 000 31.5.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 226 550 124 300 31.10.2017

382 700 31.10.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 226 550 124 300 31.1.2018

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
sonda 8 1 500 12 000

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 

3m

sonda 0 3 000 0

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 5 2 000 10 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 23 400 9 200

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 1 500 0

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 226 600 135 600 15.11.2018

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 5 000 10 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

301 100

31.1.2019

3.3 Mapové dílo ha 226 170 38 420 

do 3 měsíců od  

od zápisu 

komplexní 

pozemkové úpravy 

v k.ú. Charvatce u 

Jabkenic do 

katastru 

nemovitostí

38 420

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 100 250

25 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
25 000

29.2.20163.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

3.2.1.1.



382 700 Kč

301 100 Kč

38 420 Kč

25 000 Kč

747 220 Kč

156 916 Kč

904 136 Kč

Ing. Jana Švábová, jednatel AGROPLAN spol. s r.o.

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Praze dne 03.05.2019

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V MB dne 07.05.2019            

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

 Mgr. Roman Hanzík, vedoucí Pobočky Mladá Boleslav, Státní 

pozemkový úřad


